
Consejería de Educación

ADMISIÓN EN CICLOS FORMATIVOS DE GRADO MEDIO Y SUPERIOR
RESULTADO DE LA ADJUDICACIÓN POR CENTRO ADJUDICADO

TODAS LAS OPCIONES

CURSO 
ACADÉMICO:
2025-2026
Fecha:  28-07-2025
Página: 1 / 3 

PROVINCIA:
LOCALIDAD:
CENTRO:

AVILA
ARENAS DE SAN PEDRO
5009923 LAS FERRERÍAS

GM Cuidados Auxiliares de Enfermería 1 D

239677

179035

410040

962119

741775

81219

CARRERAS GARRO, LUCIA

DE NOVA PÉREZ, CARMEN

ALARCO GARCIA, AROLA RUFINA

JIMÉNEZ GARCÍA, FLOR MARITZA

ZARZOSO GARCÍA, MARTA

PEREZ, ARELY JAMILET

Nº 
Solicitud Alumno/a

Vía de 
Acceso

Alumno/a
Vía de 
Acceso

Nº 
Solicitud

1

1

1

1

1

3

Puntos

Puntos

  7,61

  7,42

  6,87

  0,00

 10,14

  7,00

* Alumno/a con esta plaza ya adjudicada y que no obtiene mejora.

NIVEL CICLO EDUCATIVO CURSO TURNO

Solicitudes admitidas en primera opción

Solicitudes admitidas en segunda opción y sucesivas

Alumno/a Causa Exclusión
Nº 

Solicitud

Solicitudes excluidas y causa de exclusión

 Fecha Fin 
Estudios

2023

2025

2025

2024

2003

2020

 Título de
Acceso

 Fecha Fin 
Estudios

 Título de
Acceso



Consejería de Educación

ADMISIÓN EN CICLOS FORMATIVOS DE GRADO MEDIO Y SUPERIOR
RESULTADO DE LA ADJUDICACIÓN POR CENTRO ADJUDICADO

TODAS LAS OPCIONES

CURSO 
ACADÉMICO:
2025-2026
Fecha:  28-07-2025
Página: 2 / 3 

PROVINCIA:
LOCALIDAD:
CENTRO:

AVILA
ARENAS DE SAN PEDRO
5009923 LAS FERRERÍAS

GM LFP - Vídeo Disc-jockey y Sonido 1 D

Nº 
Solicitud Alumno/a

Vía de 
Acceso

353732 HLYNSKA, OKSANA

Alumno/a
Vía de 
Acceso

Nº 
Solicitud

3

PuntosPuntos

  0,00*

* Alumno/a con esta plaza ya adjudicada y que no obtiene mejora.

NIVEL CICLO EDUCATIVO CURSO TURNO

Solicitudes admitidas en primera opciónSolicitudes admitidas en segunda opción y sucesivas

Alumno/a Causa Exclusión
Nº 

Solicitud

Solicitudes excluidas y causa de exclusión

 Fecha Fin 
Estudios

 Título de
Acceso

 Fecha Fin 
Estudios

 Título de
Acceso

2006



Consejería de Educación

ADMISIÓN EN CICLOS FORMATIVOS DE GRADO MEDIO Y SUPERIOR
RESULTADO DE LA ADJUDICACIÓN POR CENTRO ADJUDICADO

TODAS LAS OPCIONES

CURSO 
ACADÉMICO:
2025-2026
Fecha:  28-07-2025
Página: 3 / 3 

PROVINCIA:
LOCALIDAD:
CENTRO:

AVILA
ARENAS DE SAN PEDRO
5009923 LAS FERRERÍAS

GS LFP - Higiene Bucodental 1 D

Nº 
Solicitud Alumno/a

Vía de 
Acceso

43202
578149
254992

8431
6787

SÁNCHEZ MACÍAS, VIRGINIA
ZORRILLA RIVERO, AROA
TAZARINE, ASSIA
LÓPEZ TORRES, NATALIA
SANCHEZ DIAZ, CLAUDIA

Alumno/a
Vía de 
Acceso

Nº 
Solicitud

1
1
1
1
1

PuntosPuntos

 14,06
 13,00
  7,66
 13,29
  8,83

*
*
*
*
*

* Alumno/a con esta plaza ya adjudicada y que no obtiene mejora.

NIVEL CICLO EDUCATIVO CURSO TURNO

Solicitudes admitidas en primera opciónSolicitudes admitidas en segunda opción y sucesivas

Alumno/a Causa Exclusión
Nº 

Solicitud

Solicitudes excluidas y causa de exclusión

 Fecha Fin 
Estudios

 Título de
Acceso

 Fecha Fin 
Estudios

 Título de
Acceso

2025
2025
2020
2025
2025

BAC
BAC
BAC
FP
FP


